MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE ALTO SELVA ALEGRE

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-MDASA-CS
(SEGUNDA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA ELABORACION DE
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DENOMINADO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN COMPLEJO ROLANDO JAUREGUI MZ 41 LOTE
01, DE CENTRO POBLADO SELVA ALEGRE, DISTRITO DE ALTO SELVA ALEGRE, DE LA
PROVINCIA DE AREQUIPA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, CON CUI 2663165.

En el Distrito de Alto Selva Alegre, Provincia de Arequipa y Departamento de Arequipa, siendo las 10:00
horas del dia (14) de abril del afio dos mil veinticinco, en la oficina de la Subgerencia de Abastecimientos
y Servicios Generales, se reunid el Comité de Seleccién designado mediante Resolucién de Gerencia
Municipal N°019-2025-GM-MDASA de fecha 28 de enero de 2025, presidido por Arq. Carlos Dangelo
Ampuero Riega (Presidente titular) e integrado por Ing. Catherine Rosse Mary Guillen Alcazar (Primer
Miembro Titular) y Lic. Jackeline Fiorella Rodriguez Sanchez (Segundo Miembro Titular); todos ellos
reunidos para proceder al acto de admision, calificacién, evaluacién y otorgamiento de buena pro del
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-MDASA-CS-2, para la
CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA ELABORACION DE
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DENOMINADO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN COMPLEJO ROLANDO JAUREGUI MZ 41 LOTE
01, DE CENTRO POBLADO SELVA ALEGRE, DISTRITO DE ALTO SELVA ALEGRE, DE LA
PROVINCIA DE AREQUIPA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, CON CUI 2663165, aconteciendo
lo siguiente:

etal

S :"‘f”v.s;,i PRIMERO: El Comité de Seleccion, procedi6 a verificar en el Sistema Electronico de Adquisiciones y
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Proveedor
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SEGUNDO: Se procedio a verificar la presentacion de propuestas electronicas a través del SEACE,
habiéndose presentado los siguientes postores:
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TERCERO: Acto seguido se procedié a la verificacion de los documentos de presentacién obligatoria
solicitados para la ADMISION de las ofertas, habiéndose determinado que:

1. El postor CONSORCIO A, (Integrado por ANTARES CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
S.A.C. y LIMA LEANDRES JUAN CARLOS), de la revision de la oferta presentada se observa que,
la documentacién de la oferta no se encuentra debidamente foliada, asimismo, no presenta la copia
de la constancia vigente del RNP de ambos consorciados; siendo dichas observacion amparable
para la subsanacion de la oferta, conforme al Articulo 60 del regtamento. Por lo tanto, corresponde
solicitar SUBSANACION.

2. El postor CONSORCIO RECREACIONAL ASA, (Integrado por SIGNUS CONTRATISTAS
GENERALES E.ILR.L. yJ Y R ASESORES CONSULTORES GENERALES DE CONSTRUCCION
E.LLR.L.), de la revisién de la oferta presentada se observa que, no presenta el documento que
acredita la representacion de quien suscribe |a oferta (vigencia de poder) del consorciado SIGNUS
CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.; siendo dicha observaciéon amparable para la subsanacion
de la oferta, conforme al Articulo 60 del reglamento. Por lo tanto, corresponde solicitar
SUBSANACION.

/ Hagamosio DIFERENTE

Domicilio Fiscal: Av. Obrera Esq. |
Agencia Municipal: Estadio €
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En consecuencia, el comité procede a notificar a los postores CONSORCIO A y CONSORCIO
RECREACIONAL ASA, para la subsanacion de su oferta a través de la plataforma SEACE debiendo
ser subsanado en el plazo de (01) dia habil.

Por lo tanto, a fin de solicitar la respectiva subsanacion del postor observado, el comité de seleccion
procede a suspender el presente acto de admision de ofertas del procedimiento de seleccién
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-MDASA-CS-2, para la CONTRATACION DE SERVICIO
DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL
PROYECTO DENOMINADO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O
RECREATIVA EN COMPLEJO ROLANDO JAUREGUI MZ 41 LOTE 01, DE CENTRO POBLADO
SELVA ALEGRE, DISTRITO DE ALTO SELVA ALEGRE, DE LA PROVINCIA DE AREQUIPA,
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, CON CUI 2663165.

Sin observaciones el comité de seleccidn concluye el presente acto a las 12:30 horas, y en sefal de
conformidad firman a continuacion.

Ing. Catherine Rosse|Mary Guillen Alcazar
Primer Miembrp Titular

ne Fiorella Rodriglez Sanchez
Segundo Miembro
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/ Hagamoslo DIFERENTE\

Domicilio Fiscal: Av. Obrera Esq. Pasaje Olaya S/N RUC: 20311886879 - S%El)l) 263227
4) 225901

Agencia Municipal: Estadio Campeones del 81 - Urb. Independencia (
Arequipa - Pera
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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-MDASA-CS
(SEGUNDA CONVOCATORIA)

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA ELABORACION DE
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DENOMINADO: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN COMPLEJO ROLANDO JAUREGUI MZ 41 LOTE
01, DE CENTRO POBLADO SELVA ALEGRE, DISTRITO DE ALTO SELVA ALEGRE, DE LA
PROVINCIA DE AREQUIPA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, CON CUI 2663165.

En el Distrito de Alto Selva Alegre, Provincia de Arequipa y Departamento de Arequipa, siendo las 10:00
horas del dia (12) de mayo del afio dos mil veinticinco, en la oficina de la Subgerencia de
Abastecimientos y Servicios Generales, se reunié el Comité de Seleccion designado mediante
Resolucién de Gerencia Municipal N°019-2025-GM-MDASA de fecha 28 de enero de 2025, presidido
por Arqg. Carlos Dangelo Ampuero Riega (Presidente titular) e integrado por Ing. Catherine Rosse Mary
Guillen Alcazar (Primer Miembro Titular) y Lic. Jackeline Fiorella Rodriguez Sanchez (Segundo Miembro
Titular); todos ellos reunidos para proceder al acto de admision, calificacién, evaluacién y otorgamiento
de buena pro del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-MDASA-
CS-2, para la CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA
ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DENOMINADO: “MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN COMPLEJO ROLANDO
JAUREGUI MZ 41 LOTE 01, DE CENTRO POBLADO SELVA ALEGRE, DISTRITO DE ALTO SELVA
0\.-,\:\!3' s 4// ALEGRE, DE LA PROVINCIA DE AREQUIPA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, CON CUI
= "'%2663165 aconteciendo lo siguiente:
PRIMERO El Comité de Seleccidn, de acuerdo a lo establecido en las bases integradas y continuando
NN \c0n la admision de ofertas, verifico en la plataforma SEACE que los postores CONSORCIO A vy
’90 59‘“ “CONSORCIO RECREACIONAL ASA, cumplieron con subsanar su oferta, de acuerdo a lo solicitado.

; EGUNDO: A continuacion, se procedio a la verificacion de los documentos de presentacién obligatoria
__‘wIICItadOS parala ADMISION de las ofertas, de acuerdo al Anexo - 01 de la presente acta, se determiné
) | \que:

_,-° 1. El postor CONSORCIO A (Integrado por ANTARES CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
S.A.C. y LIMA LEANDRES JUAN CARLOS), cumple con presentar los documentos de admision
de la oferta, de la documentacién de presentacion obligatoria correspondiente a las bases del
procedimiento. Por lo tanto, su oferta es ADMITIDA.
|2. El postor INGENIEROS TECNICOS CONSULTORES EJECUTORES S.A.C., cumple con
presentar los documentos de admision de la oferta, de la documentacién de presentacion
obligatoria correspondiente a las bases del procedimiento. Por lo tanto; su oferta es ADMITIDA.
3. Elpostor CONSORCIO APLHA (ALVAREZ RODRIGUEZ JOAQUIN MARIO, ROSALES HEREDIA
| JUAN RAMON y VASQUEZ ZUBIETA MARCO ANTONIQ), cumple con presentar los documentos
o/ de admision de la oferta, de la documentaciéon de presentacidn obligatoria correspondiente a las
bases del procedimiento. Por lo tanto, su oferta es ADMITIDA.

4. El postor SANCHEZ CARDENAS CESAR AUGUSTO, cumple con presentar los documentos de
admision de la oferta, de la documentacion de presentacion obligatoria correspondiente a las bases
del procedimiento. Por lo tanto, su oferta es ADMITIDA.

5. El postor CONSORCIO SALCA CONSULTORES (SALDANA CASANOVA ELMER ROY y VERA
VASQUEZ VALDEMAR CESAR), cumple con presentar los documentos de admisién de la oferta,
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de la documentacién de presentacion obligatoria correspondiente a las bases del procedimiento.
Por lo tanto, su oferta es ADMITIDA.

6. El postor CONSORCIO RECREACIONAL ASA (Integrado por SIGNUS CONTRATISTAS
GENERALES E.LR.L. yJ Y R ASESORES CONSULTORES GENERALES DE CONSTRUCCION
E.l.R.L.), cumple con presentar los documentos de admision de la oferta, de la documentacién de
presentacion obligatoria correspondiente a las bases del procedimiento. Por lo tanto, su oferta es
ADMITIDA.

TERCERO: Continuando con el procedimiento de seleccion se realiza la CALIFICACION DE OFERTAS

de los postores; de acuerdo a lo siguiente:

N°

POSTOR

REQUISITOS DE CALIFICACION

CAPACIDAQﬂ

LEGAL

iTOR EN LA ESPECIALIDAD

ESTADO DE
LA OFERTA

CONSORCIO A

integrado por

e« ANTARES
CONSTRUCTORES Y
CONSULTORES S.A.C.

» LIMA LEANDRES JUAN
CARLOS

CUMPLE

CUMPLE

Acredita un monto facturado de $/374,800.00, en la contratacion de
servicios de consultoria de obras similares al objete de la convocatoria.
No habiéndose contabilizado la experiencia N°2, debido a que su
denominacién no comresponde a lo requerido en la definicién de
servicios de consultorfa de obra similares de las bases del
procedimiento.

Debiendo precisar gue los postores son responsables por la calidad y
el contenido de los documentos que presentan en su oferta, no siendo
obligacién del comité interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigUedades, precisar contradicciones o imprecisiones.

CALIFICA

INGENIEROS
TECNICOS
CONSULTORES
EJECUTORES S.A.C.

CUMPLE

CUMPLE
Acredita un monto facturado de $/1,180,386.72, en la contratacién de
servicios de consultoria de obras similares al objeto de la convecatona.

CALIFICA

CONSORCIO APLHA

Integrado por

» ALVAREZ RODRIGUEZ
JOAQUIN MARIO

» ROSALES HEREDIA JUAN
RAMON

e VASQUEZ ZUBIETA
MARCO ANTONIO

CUMPLE

CUMPLE
Acredita un monto facturado de S/393,042.95, en la contratacion de
servicios de consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria.
No habiéndose contabilizado las siguientes experiencias:
Experiencia N°2, debido a que, €l contrato de consorcio no sefiala las
obligaciones asumidas en la ejecucion del servicio de consultoria, por
cada uno de los consorciados, de acuerdo a la sefialado en la directiva
de consorcios.
Experiencia N°3, debido a que, la denominacién de la consultoria, no
corresponde a |a definicion de servicios de consultoria de obra similares
al objeto de la convocatoria, no siendo considerara edificacion péblica.
Asimismo, de la documentacidn presentada para acreditar la
experiencia, se observa que, la constancia de conformidad de servicio
no cumple con el contenido minimo establecido, al no consignar el
monto total del servicio de consultoria ejecutado.
Experiencia N°4, debide a que, de la documentacion presentada para
acreditar la experiencia, se observa que, la constancia de prestacion
del servicio no cumple con el contenido minimo establecido, al no
consignar el monto total del servicio de consultoria ejecutado.
Debiendo precisar que los postores son responsables por la calidad y
el contenido de los documentos que presentan en su oferta, no siendo
obligacion del comité interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones.

CALIFICA

SANCHEZ CARDENAS
CESAR AUGUSTO

CUMPLE

CUMPLE
Acredita un monto facturade de $/437,934.84, en-la contratacion de
servicios de consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria.
No habiéndose contabilizado las siguientes experiencias:
Experiencia N°2, debido a que, el contrato de consorcio no sefiala las
obligaciones asumidas en la ejecucion del servicio de consultoria, por
cada uno de fos - consorciados, de acuerdo a lo sefialado en la directiva
de consorcios.
Experiencia N°7, debido a que, su denominacion no corresponde a io
requerido en la definicidén de servicios de consultoria de obra similares
de las bases del procedimiento respecto al tipo de intervencion no
habiéndose considerado mantenimientos.
Debiendo precisar que los postores son responsables por la calidad y
el contenido de los documentos que presentan en su oferta, no siendo
obligacion del comité interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones.

CALIFICA

%\.

DIFERENTE

Domicilio Fiscal: Av. Obrera Esq. Pasaje Olaya S/N R

Agencia Municipal: Estadio Cam

81~ Urb.
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CUMPLE
Acredita un monto facturado de S/625,764.68, en la contratacion de
CONSORCIO SALCA servicios de consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria.
CONSULTORES No habiéndose contabilizado la experiencia N°3, debido a que, en
Integrado por contenido del contrato de consorcio solo uno de los consorciados
5 . egALDAp,?,A CASANOVA CUMPLE asume la ejecucion del servicio de consultoria, lo cual contraviene lo CALIFICA
ELMER ROY sefialado en la directiva de consorcios.
e VERA VASQUEZ Debiendo precisar que los postores son responsables por la calidad y
VALDEMAR CESAR el contenido de los documentos que presentan en su oferta, no siendo
obligacién de! comité interpretar el alcance de una oferta, esclarecer
ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones.
| CONSORCIO
RECREACIONAL ASA
Integrado por CUMPLE
6 * 2?&“:;{‘%‘ E?‘TII_STAS | CUMPLE Acredita un monto facturado de $/652,850.07, en la contratacién de CALIFICA
e JYRASESORES servicios de consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria.
CONSULTORES
GENERALES DE
CONSTRUCCION E.LLR.L.

CUARTO: Posteriormente se procede con la EVALUACION TECNICA de la oferta, conforme al Anexo
= 02 adjunto, se tuvo el siguiente resultado:

1. El postor CONSORCIO A (Integrado por ANTARES CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
S.A.C. y LIMA LEANDRES JUAN CARLOS), respecto a la experiencia del postor en la
especialidad, acredita un monto facturado de S/374,800.00, en la contratacion de servicios de
consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria; asimismo, respecto a la metodologia
propuesta, esta  cuenta con el contenido minimo, establecido de conformidad a lo solicitado
en las bases integradas del procedimiento, segln detalle de Anexo - 02.

. 2. El postor INGENIEROS TECNICOS CONSULTORES EJECUTORES S.A.C., respecio a la

3 ) , experiencia del postor en la especialidad, acredita un monto facturado de S/1,180,386.72, en

EE ) la contratacion de servicios de consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria;

: -""/ asimismo, respecto a la metodologia propuesta, esta no cuenta con el contenido minimo,

- establecido de conformidad a lo solicitado en las bases integradas del procedimiento, segun
detalle de Anexo - Q2.

3. El postor CONSORCIO APLHA (ALVAREZ RODRIGUEZ JOAQUIN MARIO, ROSALES

f/“f“\‘ HEREDIA JUAN RAMON y VASQUEZ ZUBIETA MARCO ANTONIO), respecto a la
_ ﬁ ol ) ) .-i experiencia del postor en la especialidad, acredita un monto facturado de $/393,042.95, en la
\ o ' contratacion de servicios de consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria;

asimismo, respecto a la metodologia propuesta, esta no cuenta con el contenido minimo,

establecido de conformidad a lo solicitado en las bases integradas del procedimiento, segin

detalle de Anexo - 02.

/”_’— l.*\ 4. El postor SANCHEZ CARDENAS CESAR AUGUSTO, respecto a la experiencia del postor en

. \ la especialidad, acredita un monto facturado de S/437,934.84, en la contratacién de servicios

] de consultoria de obras similares al objeto de la convocatoria; asimismo, respecto a la

/ metodologia propuesta, esta no cuenta con el contenido minimo, establecido de conformidad
a lo solicitado en las bases integradas del procedimiento, segun detalle de Anexo - 02.

5. El postor CONSORCIO SALCA CONSULTORES (SALDANA CASANOVA ELMER ROY y
VERA VASQUEZ VALDEMAR CESAR), respecto a la experiencia del postor en la especialidad,
acredita un monto facturado de S/625,764.68, en la contratacion de servicios de consultoria de
obras similares al objeto de la convocatoria; asimismo, respecto a la metodologia propuesta,
esta cuenta con el contenido minimo, establecido de conformidad a lo solicitado en las bases
integradas del procedimiento, segin detalle de Anexo - 02.

6. El postor CONSORCIO RECREACIONAL ASA (Integrado por SIGNUS CONTRATISTAS
GENERALES E.RL. vy J Y R ASESORES CONSULTORES GENERALES DE
CONSTRUCCION E.LR.L.), respecto a la experiencia del postor en la especialidad, acredita
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un monto facturado de $/652,850.07, en la contratacion de servicios de consultoria de obras
similares al objeto de la convocatoria; asimismo, respecto a la metodologia propuesta, esta no
cuenta con el contenido minimo, establecido de conformidad a lo solicitado en las bases
integradas del procedimiento, segin detalle de Anexo - 02.

QUINTO: Acto seguido el comité de seleccidn procede a la EVALUACION ECONOMICA para lo cual
apertura las ofertas econémicas de los postores que obtuvieron como minimo 80 puntos en la
evaluacién técnica. Por lo que, continuando con el procedimiento, se lleva a cabo la evaluacién
econdmica conforme al Anexo - 03 adjunto, asimismo de los resultados de la evaluacién técnica y
economica se obtuvieron los siguientes puntajes:

RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
| De acuerdo al Euntaje total de la evaluacion técnica y economica, se determina el orden de prelacion de los postores en
aplicacidn de la siguiente formula: PTPi=c1+PTi+c2Pei, donde C1=0.80 y C2=0.20
aprtaLi s e ssee L e S | e
PUNTAJE TOTAL
N° | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR :.:g;?éj g E gg:g;:g o P}rjg.}:::E CON
,_ BONIFICACION
CONSORCIO SALCA CONSULTORES ok & it
Integrado por puntos puntos
1 o SALDANA CASANOVA ELMER ROY (0.80) (0.20) RO 105 puntos
o VERA VASQUEZ VALDEMAR CESAR B
|
INGENIEROS TECNICOS CONSULTORES 80 puntos 100 puntos
2 | EJECUTORES S.A.C. YY) (0.20) 84 puntos g0 2pgntoe
CONSORCIO RECREACIONAL ASA o
Integrado por t 100 \(
3 | + SIGNUS CONTRATISTAS GENERALES EIRL. 80(5_::)05 (o‘.)::) - 84 puntos 88.2 puntos
» JY RASESORES CONSULTORES GENERALES DE
CONSTRUCCION E.LRL. |

SEXTO: Estando los resultados de la evaluacién el comité de seleccién procede con el otorgamiento
de la Buena Pro del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-
MDASA-CS-2, para la CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA
ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO DENOMINADO: “MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN COMPLEJO ROLANDO
JAUREGUI MZ 41 LOTE 01, DE CENTRO POBLADO SELVA ALEGRE, DISTRITO DE ALTO SELVA
ALEGRE, DE LA PROVINCIA DE AREQUIPA, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA”, CON CUI
2663165, al postor CONSORCIO SALCA CONSULTORES, por el monto de S/225,000.00 (Doscientos
Veinticinco Mil con 00/100 Soles).

Procediéndose a la suscripcion de la presente acta por parte de los miembros del Comité de Seleccion,
a las 13:00 horas del mismo dia, ;_e’*;ziré%'e‘d_;é_“a firmar en sefial de conformidad.
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE ALTO SELVA ALEGRE

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003-2025-MDASA-CS-2
EVALUACION ECONOMICA

1 INGENIEROS TECNICOS CONSULTORES $/225,000.00 100 puntos
EJECUTORES S.A.C. (Doscientos Veinticinco Mif con 00/100 Soles) p
CONSORCIO SALCA CONSULTORES |
inteqrada por | S$/225,000.00

2 tegrado po - = . 100 puntos
» SALDANA CASANOVA ELMER ROY {Doscientos Veinticinco Mil con 00/100 Soles)

» VERA VASQUEZ VALDEMAR CESAR
CONSORCIO RECREACIONAL ASA
Integrado por $/225,000.00

3 o SIGNUS CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L. , - 100 puntos

o JYRASESORES CONSULTORES GENERALES DE {Doscientos Veinticinco Mil con 00/100 Soles)
CONSTRUCCION E.I.RL.

~ RESULTADOS DE LUACION TECNIC, DNOMICA

De acuerdo al puntaje total de la evaluacién técnica y econdémica, se determina el orden de prelacion de los postores en
aplicacion de la siguiente formula: PTPi=c1+PTi+c2Pei, donde C1=0.80 y C2=0.20

CONSORCIO SALCA CONSULTORES - : ‘ e,
Integrado por \ 100 puntos 1 puntos 1
T | S EALOARA CASANOVA ELMER ROY | ms0 _ (0.20) Q0 Aygiog 105 puntos
+ VERA VASQUEZ VALDEMAR CESAR A = .
- 5 _
INGENIEROS TECNICOS i 80 puntos 100 puntos
2
2 | CONSULTORES EJECUTORES SAC. | (0.80) (0.20) g 88.2 puntos
CONSORCIO RECREACIONAL ASA
Integrado por 80 puntos I 100 puntos
3 | + SIGNUS CONTRATISTAS GENERALES E.LRL. (5 30) (0?20) 84 puntos 88.2 puntos
» JY RASESORES CONSULTORES GENERALES DE g )
CONSTRUCCION E.I.RL. |

ﬁ yA\"
Hagdamosio DIFERENTE \

Domicilio Fiscal: Av. Obrera Esq. Pasaje Olaya S/N RUC: 20311886879 - (054) 263227

Agencia Municipal: Estadio Campeones del 81 - Urb. Independencia (054) 225901
Arequipa - Per





